ENSTO

POZIK MOHTa)>XHbIU

POIMK MOHTa>KHbIN
06.12.2025

ST26.11
Tvn ST26.11
GTIN 6418677410116

HasBaHuMe Po/IMK MOHTa>XHbIA

Ona packaTku nposofa no Tpacce.[ns npsaMbIX N yraoBbiX y4acTKoB BJ1. Ponunk BbINoJsiHEH

OnucaHue . .
M3 HeNnsIoHa, pamMa - U3 OLMHKOBaHHOM CTasnu.

BeHpop Ensto Finland Oy

TexHn4yeckas cneundgukaums

Macca HeTTO!: 3.9 kg
Paspywalouian Harpyska 14600 kg*m/s**2
Kon-Bo xun 8400 kg*m/s**2
Macca HeTTO 3.9 kg

ETIM TexHn4yeckasa cneungukaums

ETIM kKnacc EC003007

Type of accessory/spare part (EF000215) Other

Carton (CTaHOoapTHas ynakoBka)

Konuuecteo 1

Fny6uHa 600 mm
LLupuHa 300 mm
BbicoTa 140 mm

061béEM 25.2 1



Ha nopgpoHe

Konunyectso
FnybuHa
LvpuHa
BbicoTa

061bLéEM

50 pcs

1200 mm

800 mm

530 mm

508.8 |



