

## Ролик монтажный ST26.11

Тип	ST26.11
GTIN	6418677410116
Название	Ролик монтажный
Описание	Для раскатки провода по трассе. Для прямых и угловых участков ВЛ. Ролик выполнен из нейлона, рама - из оцинкованной стали.
Вендор	Ensto Finland Oy



### Техническая спецификация

Масса нетто:	3.9 kg
Разрушающая нагрузка	14600 kg*m/s**2
Кол-во жил	8400 kg*m/s**2
Масса нетто	3.9 kg

### ETIM Техническая спецификация

ETIM класс	EC003007
Type of accessory/spare part (EF000215)	Other

### Carton (Стандартная упаковка)

Количество	1
Глубина	600 mm
Ширина	300 mm
Высота	140 mm
Объём	25.2 l

## На поддоне

---

<b>Количество</b>	50 pcs
<b>Глубина</b>	1200 mm
<b>Ширина</b>	800 mm
<b>Высота</b>	530 mm
<b>Объём</b>	508.8 l